segunda-feira, 17 de outubro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00554 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO –
BAHIA

ERRATA DO AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 005/2022,
PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO SEXTA FEIRA, 07 DE OUTUBRO DE
2022/ ANO IV-EDIÇÃO N° 00550/ CADERNO 1 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO, PÁG 003

ONDE SE LÊ:

     AVISO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2022

O Município de Santo Amaro/BA, através do Pregoeiro, designado através do Decreto

nº 564 de 10 de agosto de 2022, torna público que realizou licitação, na modalidade de

Pregão Presencial - SRP, tipo maior desconto, regida pela Lei Federal n° 10.520, de 17

de julho de 2002, subsidiada a este procedimento a Lei Federal 8.666/93, Pregão

Presencial nº 005/2022, que tem como objeto: Contratação de empresa especializada

na prestação de serviços de assessoria técnica especializada destinado a dar subsídios

à elaboração da análise de conformidade, avaliação e negociação da folha de

pagamento da prefeitura Municipal de Santo Amaro/Ba. O Pregoeiro declarou a

empresa: INSTITUTO BRASILEIRO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO, sediada na

Rua Coronel Francisco Soares, nº 495, Sala 410, Centro, CEP 26.220-031, Nova

Iguaçu/RJ, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o número

11.192.685/0001-31, vencedora do aludido pregão, ofertado desconto de 18% (dezoito

por cento).

Publique-se e cumpra-se.
Santo Amaro, 07 de outubro de 2022.

Daniel Lima Gomes

Pregoeiro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F429021BFC33AE1AA42C5946C7C461E

segunda-feira, 17 de outubro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00554 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

LEIA-SE:

     AVISO DE RESULTADO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2022

O Município de Santo Amaro/BA, através do Pregoeiro, designado através do Decreto

nº 564 de 10 de agosto de 2022, torna público que realizou licitação, na modalidade de

Pregão Presencial - SRP, tipo maior desconto, regida pela Lei Federal n° 10.520, de 17

de julho de 2002, subsidiada a este procedimento a Lei Federal 8.666/93, Pregão

Presencial nº 005/2022, que tem como objeto: Contratação de empresa especializada

na prestação de serviços de assessoria técnica especializada destinado a dar subsídios

à elaboração da análise de conformidade, avaliação e negociação da folha de

pagamento da prefeitura Municipal de Santo Amaro/Ba. O Pregoeiro declarou a

empresa: INSTITUTO BRASILEIRO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO, sediada na

Rua Coronel Francisco Soares, nº 495, Sala 410, Centro, CEP 26.220-031, Nova

Iguaçu/RJ, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o número

11.192.685/0001-31, vencedora do aludido pregão, ofertado desconto de 18% (dezoito

por cento).

Publique-se e cumpra-se.
Santo Amaro, 07 de outubro de 2022.

Daniel Lima Gomes

Pregoeiro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F429021BFC33AE1AA42C5946C7C461E

		2022-10-17T11:16:30-0300